PAGE

[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2012 № 200
Об утверждении плана работы

Совета депутатов Советского

муниципального образования
на 1 полугодие 2012 года
Руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов второго созыва Советского муниципального образования на 1 полугодие 2012 года. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Официально обнародовать настоящее решение в установленном Советом депутатов порядке.

Глава Советского

муниципального образования                                                    В.А. Мезинцев